



Raunkjær Mortensen ApS

Hustedvej 8
6880 Tarm
CVR-nr. 42702439

Årsrapport 23.09.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.10.2022

Jens Mortensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Raunkjær Mortensen ApS

Hustedvej 8

6880 Tarm

CVR-nr.: 42702439

Hjemsted: Ringkøbing-skjern

Regnskabsår: 23.09.2021 - 30.06.2022

Direktion

Jens Mortensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning og bortforpagtning af fast ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets 1. regnskabsår.

Årets resultat udgør et underskud på 86 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes som utilfredsstillende.

Underskuddet kan henføres til opstartsomkostninger, herunder bygningsudgifter i forbindelse med renovering af den erhvervede ejendom i regnskabsåret.

Selskabet er omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidige overskud på driften af ejendommen.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(66.416)
Af- og nedskrivninger	1	(14.982)
Driftsresultat		(81.398)
Andre finansielle omkostninger		(23.073)
Resultat før skat		(104.471)
Skat af årets resultat	2	18.000
Årets resultat		(86.471)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(86.471)
Resultatdisponering		(86.471)

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.
Grunde og bygninger		867.294
Materielle aktiver	3	867.294
Anlægsaktiver		867.294
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.800
Udskudt skat		18.000
Andre tilgodehavender		11.762
Tilgodehavender		86.562
Omsætningsaktiver		86.562
Aktiver		953.856

Passiver

	Note	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(86.471)
Egenkapital		(46.471)
<hr/>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		860.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	860.000
<hr/>		
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	36.000
Bankgæld		96.827
Anden gæld		7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		140.327
<hr/>		
Gældsforpligtelser		1.000.327
<hr/>		
Passiver		953.856
<hr/>		
Eventualforpligtelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(86.471)	(86.471)
Egenkapital ultimo	40.000	(86.471)	(46.471)

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021/22 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	14.982
	14.982

2 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.
Ændring af udskudt skat	(18.000)
	(18.000)

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Tilgange	882.276
Kostpris ultimo	882.276
Årets afskrivninger	(14.982)
Af- og nedskrivninger ultimo	(14.982)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	867.294

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.	Restgæld efter 5 år 2021/22 kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	36.000	860.000	740.000
	36.000	860.000	740.000

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Cagnotte Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
